
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/178/2020 

RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan przychodów i kosztów bieżących samorządowego zakładu budżetowego Gminy 

o kwotę 17 000 zł, w tym z tytułu zwiększenia dotacji przedmiotowej o kwotę 7 000 zł. 

2. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Rajmund Boczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5289



Załącznik do uchwały Nr XXIX/178/2020 

Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Przychody i koszty Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iwoniczu-Zdroju w 2020 roku 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 10 000,00 

 
Przychody 5 802 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 802 200,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 5 802 200,00 

 
Koszty 5 792 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 792 200,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 5 792 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5289


		2020-12-23T13:24:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




